Radicaciéon
20045408900120200025100

20045408900120200025100

20045408900120200025300

20045408900120200025300

20045408900120200025200

20045408900120200025200

20045408900120180022300

Numero de Registros: 11

Clase

Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo
Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

PUBLICO

Juzgado Municipal Promiscuo 001 Becerril

Estado No. 9 De Lunes, 25 De Enero De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco Bancolombia Sa Carlos Alberto Ariza
Nifio

Banco Bancolombia Sa Carlos Alberto Ariza
Nifo

Bayport Colombia S.A  Jaider Niray Patifio
Romero

Bayport Colombia S.A  Jaider Niray Patifio
Romero

Carco Seve S.A.S Yamile Maria Imbreth
Orozco, Luis Eduardo

Barreto Imbreth

Carco Seve S.A.S Yamile Maria Imbreth
Orozco, Luis Eduardo

Barreto Imbreth

Efrain Antonio Noriega
Bolafio

Coovinoc

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
22/01/2021

22/01/2021

22/01/2021

24/01/2021

22/01/2021

22/01/2021

22/01/2021

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Fija Fecha

En la fecha lunes, 25 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ELKIN JOSE ALVAREZ LEON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9b0e0565-cal8-47bb-9e32-45fc83cf49fa
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Radicacioén Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacion
20045408900120140015100 Ordinario Clemente Florez Ramiro Machado 22/01/2021 Auto Fija Fecha
Mantilla Echeverria, Myriam
Lopez Salas
20045408900120180019200 Verbal Jorge Eliecer Barbosa  Maria Isabel Campo 22/01/2021 Auto Fija Fecha - Para
Gil Marquez, Eloy Enrique Inspeccion Judicial
Mufioz Diaz
20045408900120190007200 Verbal Fondo De Empleados  Banco De Bogota, 22/01/2021 Auto Fija Fecha
Del Consorcio Minero  Wilson Reyes Quintana
Unido - Fecmu
20045408900120190006600 Verbal Candelario Antonio Electricaribe Sa E.S.P., 24/01/2021 Auto Fija Fecha - Se
Zuleta Tejedor Caribemar De La Costa Accede Al Reconocimiento
De La Sucesion Procesal
Del Demandado
Numero de Registros: 11

En la fecha lunes, 25 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ELKIN JOSE ALVAREZ LEON
Secretaria
Cadigo de Verificacion

9b0e0565-cal8-47bb-9e32-45fc83cf49fa



