

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal Promiscuo 001 Becerril

De Lunes, 25 De Enero De 2021 Estado No.

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
20045408900120200025100	Ejecutivo	Banco Bancolombia Sa	Carlos Alberto Ariza Niño	22/01/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
20045408900120200025100	Ejecutivo	Banco Bancolombia Sa	Carlos Alberto Ariza Niño	22/01/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
20045408900120200025300	Ejecutivo	Bayport Colombia S.A	Jaider Niray Patiño Romero	22/01/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
20045408900120200025300	Ejecutivo	Bayport Colombia S.A	Jaider Niray Patiño Romero	24/01/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
20045408900120200025200	Ejecutivo	Carco Seve S.A.S	Yamile Maria Imbreth Orozco, Luis Eduardo Barreto Imbreth	22/01/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
20045408900120200025200	Ejecutivo	Carco Seve S.A.S	Yamile Maria Imbreth Orozco, Luis Eduardo Barreto Imbreth	22/01/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
20045408900120180022300	Ejecutivo	Coovinoc	Efrain Antonio Noriega Bolaño	22/01/2021	Auto Fija Fecha			

Número de Registros:

11

En la fecha lunes, 25 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

**ELKIN JOSE ALVAREZ LEON** 

Secretaría

Código de Verificación

9b0e0565-ca18-47bb-9e32-45fc83cf49fa



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal Promiscuo 001 Becerril

Estado No. 9 De Lunes, 25 De Enero De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
20045408900120140015100	Ordinario	Clemente Florez Mantilla	Ramiro Machado Echeverria, Myriam Lopez Salas	22/01/2021	Auto Fija Fecha			
20045408900120180019200	Verbal	Jorge Eliecer Barbosa Gil	Maria Isabel Campo Marquez, Eloy Enrique Muñoz Diaz	22/01/2021	Auto Fija Fecha - Para Inspección Judicial			
20045408900120190007200	Verbal	Fondo De Empleados Del Consorcio Minero Unido - Fecmu	Banco De Bogota, Wilson Reyes Quintana	22/01/2021	Auto Fija Fecha			
20045408900120190006600	Verbal	Candelario Antonio Zuleta Tejedor	Electricaribe Sa E.S.P., Caribemar De La Costa	24/01/2021	Auto Fija Fecha - Se Accede Al Reconocimiento De La Sucesión Procesal Del Demandado			

Número de Registros: 1

En la fecha lunes, 25 de enero de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

**ELKIN JOSE ALVAREZ LEON** 

Secretaría

Código de Verificación

9b0e0565-ca18-47bb-9e32-45fc83cf49fa